

MRO.271.2.2022.AT7

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. „Demontaż, załadunek, wywóz i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z pokryć dachowych i elewacji obiektów lub załadunek, wywóz i unieszkodliwienie wyrobów azbestowych składowanych na nieruchomościach położonych w granicach administracyjnych Gminy Włoszczowa w 2022 r.”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź:

Demontażem, transportem i unieszkodliwieniem objętych jest 7 posesji.

Transportem i unieszkodliwieniem 110 posesji.

Pytanie 2.

Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź:

Budynki mieszkalne: 50, budynki gospodarcze 67.

Budynki na których są płyty faliste - 113, a na których płyty płaskie: 4.

Pytanie 3.

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź:

Płyty faliste 257.951 Mg, płyty płaskie 13,200 Mg.

Pytanie 4.

Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?

Odpowiedź:

Tylko pokryć dachowych.

Pytanie 5.

Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź:

Brak danych